

COZL/DZP/AS/3412/TP-88/23

Lublin, dnia 27.06.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :
„Dostawa chemii profesjonalnej do utrzymania czystości na potrzeby COZL”
(COZL/DZP/AS/3412/TP-88/23)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Część 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat o składzie: propan-2-ol⁽¹⁾ 5 - <12 %, 2-butoksyetanol⁽¹⁾ / Eter butylowy glikolu etylenowego 4 - <10 %, 2-aminoetanol⁽¹⁾ 3 - <7 %, wodorotlenek potasu⁽¹⁾ 1 - <2,5 % i gęstości 0,99-1,010 g/cm³? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat o gęstości: 1,040 - 1,060 g/cm³ i pH 7-9? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Część 2 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści preparat mający w składzie zamiast etanolu-1,2-diol 1 - <2,5%, alkohol C9-11 etoksyłowany 1 - <4% (substancja o tym samym działaniu), o wartości pH 6-8 i gęstości 1 - 1,02 g/cm³? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.